- Inscriptio* Epidaurens. 2. 3.
Ioannes XXI. P. litteras dat Salvio II. Archiep. Ragusino de ejus electione, itemque ad Capitulum, Clerum, & Comitem, & ad Episcopos provincie Ragusinae. 113. 292. 1.
Ioannes Episcopus Epidauri postremus, & primus Ragusini. 6. 2. 10. 1. 23. 2. 36. 1.
Ioannes Archiepiscopus Dioecesis Ragusinae fugit. 38. 2. fidei archiepiscopalem Dioecesam Ragusinam transfert. 25. 1. 39. 1. primus Archiepiscopus Ragusinus. 40. 1. 2. ejus obitus. 41. 1.
Ioannes III. Archiepiscopus Ragusinus Venetii arcessit. 100. 2. Salviam conferat Episcopum Tribunensem. 101. 2. Concilio L. Lugdunensi interfuit. *ibid.* litteras recipit ab Innocentio IV. P. *ibid.* de iurisdictione cum Archiepiscopo Antibarensi contendit. *ibid.* Logionem imperat ab Ianocto IV. ut Episcopi Dalmatici superioris ad Pontificem carentur. 102. 1. Perusii eam degener, Legatos Ragusinos certiores facit per litteras de flatu cause cum Archiepiscopo Antibarensi. 103. 1. per Scaneham procuratorem proficitur se Antibarum iurum ad audiendos testes, si securus fuerit. 104. 2. obiit. 105. 1.
Ioannes IV. Archiepiscopus Ragusinus. 106. 2. ex mandato Philippi Electi Ravennatis horatur Gotifredum Torellanum Episcopum, ut consacret Virgines S. Matthei de Constantiaco. *ibid.* Archiepiscopatum dimittit, recente titulo. 107. 1. Indulgientias contulit Ecclesie S. Felicis Venetiarum. 107. 2.
B. Joannes V. Archiepiscopus Ragusinus. 149. 2.
Joannes Dominicus dictus, & *Joannes Dominici*. *ibid.* In Ordinem S. Dominici admittitur. 150. 1. ejus virtutes & doctrina. *ibid.* libri ab eo editi. 150. 2. ejus conciones ferventissime. 151. 1. & pro suo Ordine eximis gestis. 151. 1. 2. legationes ab eo suscepimus. 152. 1. renunciatur Archiepiscopus Ragusinus. 152. 2. & Cardinalis. 153. 1. Archiepiscopatum dimittit. 153. 2. novas legationes obicit. *ibid.* interet Concilium Constantiensis. 154. 1. ab eodem Concilio conditus recinere Cardinalatum. 154. 2. in Bohemię & Hungariam legatus missus a Martino V. P. *ibid.* Basile obiit. 155. 1. ejus elegium & cultus. 155. 2. Cardinalis Ragusinus appellatus. 156. 1.
Joannes VI. Venetus Archiepiscopus Ragusinus. 182. 2. jubetur Sixto IV. P. ut FF. Dominicanis ex quibusdam illorum redditibus Bibliothecam erigendam caret. 187. 2. a suis Rheietaentibus hominice exceptus. 188. 2. Sacerdotium S. Stephani insula Japana Francisco de Zamaguis collatum confirmat. 189. 2. ejus gesta postrema & obitus. 190. 2.
Joannes VII. de Sacchis Archiepiscopus Ragusinus. 191. 1. Ragusino abens, Romae prætutram gessit. 193. 2. Stephanum Vicarium suum generaliter exauditor. 196. 197. redditus Canonicon equalis ut sine, implorat a Sixto IV. P. 198. 1. reliqua ejus acta & legatio ad Regem Francorum. 200. 1. 202. 203. 205. 2. Praefectus urbis. 205. 2. transfert ad Ecclesiam Anconitanam, recente Ragusina. *ibid.* ejus obitus, sepulcrum & elegium. 205. 2. 206. 1.
Joannes ex ordine Fratrum Praedicatorum expungitur e catalogo Archiepiscoporum Ragusinorum. 205. 1.
- James* Archiep. Antibarensis de jurisdictione cum Archiep. Ragusino contendit. 101. 2. 102. in carcere traditur. 103. 1.
Jacques Episcopus primus Tribunensis. 289. 1. Paulimurum regnum Serblianum advenit excepit. *ibid.*
James II. de Mobilibus Episcopus Tribunensis. 294. 2.
James III. de Rapella, Caravelia, Episcopus Tribunensis. 294. 2. eligitur a Clemente VI. P. recepta ab eo littera. *ibid.* ad Eccliam Potentie transfertur. 295. 1.
James IV. Episc. Tribunensis & Mercanensis. 296. 1.
James V. Muzarechius Episc. Tribunensis & Mercanensis ex ordine S. Dominici. 296. 2.
James VI. Episcopus Tribunensis & Mercanensis. 297. 1.
James Episcopus, qui Concilio Lateranensi interfuit anno 1373, an recentensus sit inter Episcopos Tribunensis? 302. 2.
James de Crolio ex ordine S. Dominici Episcopus Stagnensis, & Coryrensis primus. 328. 2. 369. 1. conillum cepit fidelis episcopalis Stagni Coryrense transferens. *ibid.* rem cum Coryrensis transigit. 329. 1. 369. 2. Coryra domicilium collocat. 329. 2. 370. 1. Sodisitatem piorum hominum Coryra influit. 370. 2. obiit. 370. 2.
James II. de Kerlo ex ordine S. Francisci Episcopus Stagnensis & Coryrensis. 329. 2. 370. 2. quodam Bonifacii VIII. P. diplomam recognoscit. *ibid.*
James III. ex ordine S. Francisci Episcopus Stagnensis & Coryrensis. 323. 1. 371. 2. a tributo, quod Curia Romana debet, eximitur. 333. 2.
James IV. ex ordine S. Francisci Episcopus Stagnensis & Coryrensis. 323. 2. 372. 2. a decimis Stagnensis transigradi cum Ragusinis & compendi facultatem a Sede apostolica postulavit. 324. 1. iterum de istud pregericis & non solius pacificandi cum Ragusinis facultatem impetrat ab Urbano VI. P. 324. 2. Lagum inflam ad angustum curavit diocesi Coryrensi. 372. 1. 2. idque impetrat ab eodem Urbano. 373. 1. sed eam edere cogit Metropolitae Ragusino. *ibid.* Ecclesiam S. Joannis in villa Lombards residens curavit. 373. 2. obiit. *ibid.*
James V. Episcopus Stagnensis & Coryrensis. 346. 1. 377. 2.
James VI. de Paulis Episcopus Stagnensis & Coryrensis ex Budueni. 346. 1. 378. 1. cui cognomen Rubini. *ibid.*
James VII. Casana Episcopus Coryrensis ex Archidiaco Jaderino. 406. 1. a Martino Archiepiscopo Jaderensi summe laudatus. *ibid.* sui Metropolitae jura adversus Archiepiscopum Spalatensem per sui Vicarii litteras tuerit. 406. 2. 407. 1. 1. ad Ecclesiam Jaderensem transfertur. 408. 1.
James Episcopus Bafanensis seu Rhizianensis, ex ordine S. Francisci. 416. 1. idem ac *James Episcopus Bafanensis*. *ibid.*
James Episcopus Catharensis ex ordine S. Dominic. 453. 1. Episcopatu se abdicat; obiitque Venetis. *ibid.*
James II. Chelegatus Episcopus Catharensis ex Episcopo Octocieni. 474. 2. in partibus Rascia Vicarium generali constituit. *ibid.* ejus acta & elegium. 474. 2. 475. 1. ejus obiitque Venetis. 475. 1.